СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Повестка дня

17 октября 2012 года

(заседание № 51)
Начало заседания в 11.00

1. О внесении  изменений в Решение  Совета депутатов  города Реутов от 16 ноября 2011 года  № 188/25 «О бюджете города  Реутов на 2012 год» (с учётом изменений, внесенных  Решениями Совета депутатов города Реутов от 28.12.2011 г. № 198/29, от 08.02.2012 № 215/31, от 29.02.2012 № 235/34, от 14.03.2012 № 238/35, от 11.04.2012 № 244/36, от 18.04.2012 № 250/37, от 16.05.2012 № 254/39,от 30.05.2012 № 263/41, от 20.06.2012 № 270/43, от 10.07.2012 № 274/44, от 25.07.2012 №  280/46, от 22.08.2012 № 283/47, от 05.09.2012 № 288/48, от 26.09.2012 №292/49, от 10.10.2012 № 305/50).
Докл. Картамышева Л.И.

2. О награждении знаком отличия  «За заслуги перед городом Реутов»

Яшиной Т.И.

Докл. Викулова С.К.

3. О внесении изменений в штатное расписание Совета депутатов города Реутов.

Докл. Болотских Л.Ю.

4. Разное.